
1

სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი
200.180.010.11.104.004.566

საქართველოს ეკონომიკის, მრეწველობისა და ვაჭრობის მინისტრის
ბრძანება №67

2000 წლის 15 დეკემბერი

ქ. თბილისი

ზედაპირული წყლის საბაზრო ფასის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს საგადასახადო კოდექსის 27-ე მუხლის მე-10 ნაწილის საფუძველზე
ზედაპირული წყლით, როგორც ბუნებრივი რესურსით, სარგებლობისათვის გადასახადის
გაანგარიშების მიზნით, ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს 1 კუბურ მეტრზე ზედაპირული წყლის საბაზრო ფასი 10 (ათი) თეთრის
ოდენობით.

2. ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ი. ჩხარტიშვილი


